О внесении изменений в постановление акимата Южно-Казахстанской области
от 6 октября 2015 года № 310 "Об утверждении регламентов государственных
услуг в области лесного хозяйства и особо охраняемых природных территорий"

Утративший силу
Постановление акимата Южно-Казахстанской области от 2 июня 2016 года №
148. Зарегистрировано Департаментом юстиции Южно-Казахстанской области
29 июня 2016 года № 3766. Утратило силу постановлением акимата
Южно-Казахстанской области от 27 ноября 2017 года № 328
      Сноска. Утратило силу  акимата Южно-Казахстанской постановлением
области от 27.11.2017 № 328 (вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан",  и  статьи 16 Закона Республики Казахстан пунктами 1 3
от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах", акимат
Южно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Южно-Казахстанской области от 6 постановление
октября 2015 года № 310 "Об утверждении регламентов государственных услуг в
области лесного хозяйства и особо охраняемых природных территорий" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 3433, опубликовано 12 декабря 2015 года в газете "Южный
Казахстан") следующие изменения:
      в  "Регламент государственной услуги "Выдача лесорубочного приложении 1
и лесного билета" к указанному постановлению:
      наименование  изложить в следующей редакции:главы 4
      "4. "Описание порядка взаимодействия с Государственной корпорацией "
Правительство для граждан" и (или) иными услугодателями, а также порядка
использования информационных систем в процессе оказания государственной
услуги";
      в  "Регламент государственной услуги "Государственная приложении 2
регистрация договора долгосрочного лесопользования на участках
государственного лесного фонда" к указанному постановлению:
      наименование  изложить в следующей редакции:главы 4
      "4. "Описание порядка взаимодействия с Государственной корпорацией "
Правительство для граждан" и (или) иными услугодателями, а также порядка

использования информационных систем в процессе оказания государственной
услуги";
      в  "Регламент государственной услуги "Выдача разрешения на приложении 3
использование участков под обьекты строительства на землях государственного
лесного фонда, где лесные ресурсы предоставлены в долгосрочное
лесопользование для оздоровительных, рекреационных, историко-культурных,
туристских и спортивных целей; нужд охотничьего хозяйтва, побочного лесного
пользования" к указанному постановлению:
      наименование  изложить в следующей редакции:главы 4
      "4. "Описание порядка взаимодействия с Государственной корпорацией "
Правительство для граждан" и (или) иными услугодателями, а также порядка
использования информационных систем в процессе оказания государственной
услуги".
      2. Государственному учреждению "Аппарат Акима Южно-Казахстанской
области" в порядке, установленном законодательными актами Республики
Казахстан, обеспечить:
      1) направление настоящего постановления на официальное опубликование в
периодических печатных изданиях, распространяемых на территории
Южно-Казахстанской области и информационно-правовой системе "Әділет";
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Южно-Казахстанской области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Бокенбаева Ж.К.
      Аким области Б. Атамкулов
      Сатыбалды Д.А.
      Садыр Е.А.
      Садибеков У.С.
      Туякбаев С.К.
      Мендебаев К.Н.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан